
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
LUOVANTERAPIAN  KOULUTUSOHJELMA (65 h) 
- III-taso, taitoja ylläpitävät ja syventävät jaksot  
- IV-taso, kliiniseen asiantuntijuuteen kasvamisen jaksot 

Copyright © Warpu-Tuulia Karjula 1981-2010 
 

 
Aika 22.-25.9.2010 
 
Aikataulu  Lähiopetusjakso 22.-25.9.2010, ennakkotehtävä, jälkitapaaminen ja jälkitehtävä: 

palautuspäivä vahvistuu myöhemmin 
 

Paikka  Kärkölä (alustavasti) 

Kohderyhmä ne terveydenhuollon, sosiaali-, kasvatus-, nuoriso- ja yritystoimen sekä opetusalan  
 henkilöt ja kaikkien niiden ammattiryhmien edustajat, jotka ovat suorittaneet luovan-

terapian koulutusohjelman Luovuusterapian asiantuntijan pätevöitymiskoulutuksen 
(96 op) tai jatkokoulutusjakson II-tason (65 ov) ja joilla on tarve ja mahdollisuus käyttää 
luovanprosessin lainalaisia ja luovuusterapeuttisia työmenetelmiä ja niiden eri 
sovellutuksia työtehtävissään eri ikäisten väestöryhmien kanssa. 

 IV-tason opiskelijoiden tulee olla suorittanut III-tason koulutuksen. 
 

Kouluttaja  Koulutuksen johtajana ja kouluttajana toimii luovanprosessin ja luovuusterapian 
erityisasiantuntija, luovuusterapian asiantuntijoiden auktorisoija, laajennetun perhe- ja 
psykoterapian terapeutti, psykiatrian esh, kliinisen työn, organisaation ja johdon työn-
ohjaaja, mentori, CSLE® Warpu-Tuulia Karjula 

 
Tavoite  ylläpitää ja syventää luovuusterapian tiedollista ja taidollista toteutusta omassa 

ammattityössä, lisätä kykyjä toimia verkostotyössä, saavuttaa työssä välittömästi 
näkyviä tuloksia sekä saavuttaa taitoa toimia työnohjaajina muille luovuusterapian 
tekijöille  

 

Toteutus  Koulutus koostuu orientoivasta ennakkotehtävästä, neljän (4) päivän 
internaattimuotoisena toteutettavasta lähiopetusjaksosta, käytännön harjoittelusta, 
teoriaopiskelusta, luovanprosessin syventämisestä, laajentamisesta ja työnohjauksesta  

  sekä integrointia palvelevasta lopputehtävästä. III- ja IV-tason koulutus ei vielä anna 
taitoa eikä pätevyyttä luovanterapian kouluttajana toimimiseen. 

 

  Taitoja ylläpitävien ja syventävien koulutusjaksojen painopiste on työhön sovelta-
misessa.  Jaksoa ohjaavasta pääteemasta ja ennakkotehtävästä on tarkemmat tiedot 
vuoden 2010 III- ja IV-tason koulutuskirjeessä. 

 

Osallistumismaksu  550 € (sisältää opetuksen, materiaalin ja täysihoidon) 

Sitova ilmoittautuminen 25.8.2010 mennessä Turun kesäyliopistoon, puh. (02) 232 3302, 
 kesayliopisto@turunkesayliopisto.fi, www.turunkesayliopisto.fi 

  Mainitse ilmoittautumisesi yhteydessä laskutusosoite ja mahdollinen erityisruokavalio! 
 Mahdollinen peruutus tulee tehdä 25.8.2010 mennessä, muussa tapauksessa perimme täyden 

osallistumismaksun. 
 
  


